[image: image3.png]

理工学科字〔2010〕4号
[image: image2.png]

关于公布江西理工大学2010年度校级高教研究项目计划的
通      知

各学院、各部门：

为大力开展高等教育研究，进一步深化学校各方面改革，学校组织专家对各学院、各部门推荐的2010年度校级高教研究项目进行了全面评审，经学校主管领导审批，共有12项列入2010年度校级高教研究项目计划，现予公布（见附件）。

望各学院、各部门督促项目承担者深入开展研究，力争出一批高水平研究成果，为学校建设与发展服务，并为申报更高一级研究项目奠定基础。

[image: image1.png]TR KRR G REL

学科建设与发展处

二0一0年五月二十八日

附件：

江西理工大学2010年度校级高教研究项目计划

	序号
	项目名称
	承担单位
	项目组成员

	1
	建立创新性开放性实验室体系促进给排水实验教学改革的研究
	建筑与测绘工程学院
	朱易春

冯秀娟

刘传立
李新冬

冀琳彦
张继忠

	2
	机械工程专业实验教学改革的研究与实践
	机电工程学院
	谢文涓

姜志宏

占鹏飞

	3
	基于动态平衡计分卡的高校院系绩效评价研究
	经济管理学院
	刘亦晴

谢英亮

黄晓东

蔡  瑜

刘怡君

	4
	基于能力框架的专业学位研究生课程建设研究与实践
	经济管理学院
	刘高常

邹  坦

刘建胜
朱国平

	5
	和谐平安校园视野下的图书馆建设
	文法学院
	刘玉宝

王犹建

郭年琴

刘  媛

朱艳芳

刘发明

	6
	独立学院资金动作预警仿真研究
	应用科学学院
	刘贻玲

张友锋

钟  滨
赖  妍

	7
	加强我校硕士学位论文质量监控的策略研究
	研究生处
	杨崇联

邱庚香

陈龙泉
李  聪

	8
	进一步完善我校校院两级财务管理体制的研究
	审计处
	黄小毛

郭小平

曾慧群

	9
	江西理工大学“十二五”发展规划研究
	学科建设与发展处
	邱  镔

	10
	构建校院两级管理评估体系的研究
	学科建设与
发展处
	刘素兰

龚金花

刘黎明

	11
	进一步推进高校和谐平安校园建设的研究

——高校后勤和谐平安校园建设研究
	后勤产业集团
	王振环

李小林

刘  春

	12
	高校图书馆企业信息服务平台的构建
	图书馆
	蔡福瑞

李  轶

陆荣双

吴建军

王世明

杨桂荣

	主题词：2010年度；校级高教研究项目计划；通知

	抄  送：校领导

	江西理工大学学科建设与发展处
	2010年5月28日印发

共印XX份

－２－

－１－